regnante Karlo rege.

(Au dos ) Venditio Teotrada in Bigerias.

95.

CHARTA QUA GERALDUS EPISCOPUS RENOVAT PR.1ESTARIAM BODONI FACTAM DE ALODE

QUEM LEUTALDUS DEDERAT SANCTO VINCENTIO MATISCONENSI.

(Bibl. nat. cop. 3-i83.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit omnibus in

Christo renatis, quia ego Geraldus, sancte Matiscensis ecclesie hu-

inilis presul morem antiquorum nostrorum decessorum sequens, se-

cundum romane legis sanctionem, una cum consilio nostrorum ca-

nonicorum, renovare decrevimus prestariam quam Bodoni venerabili

viro olim fecimus, de alode quem Leutaldus pro remedio animae

patris sui Sancto Vincentio dedit. Censuimus itaque et rectum vidi-

mus quatinus pro beneficio istius allodi, annis singulis, [ad] festivitatem

almi Vineentii martiris, xx denarios canonicis predicti martiris absque

[En notes tironiennes.] ]
Cette date, qui se rapporte au i" no-

vembre 906, rentre dans le système qui

fait commencer le règne de Charles le

Simple en 8g8. Voyez pour la date

de cet acte le numéro 64.
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ulla detrectatiorie persolvere conatur. Et ut haec prestaria a nobis

renovata manere possit inconvulsa, manu propria eam subterfirma-

vimus et canonicis nostris corroborandam censuimus. Geraldus pec-
cator et humilis episcopus. Berardus prepositus. Waninus harchi-

diaconus. S. Baldricus subscripsit. Adalbertus presbiter subscripsit.
Ainardus presbiter. Petrus presbiter. Fulqualdus levita. Fvo presbi-
ter. Berno levita. Maymbodus subdiaconus scripsi et datavi vn idus

aprilis, anho x regnante Karolo rege.

96.

CHA1VTÀ QUA LEOTAR CONFERT EMMELDI UXORI QUASDAM RES IN VALLIS.

(Bibl. nat.
cop. 7-g5.)

Domno mannifico conjua mea Emmeldo, emtores, ego Leoîar gu-

gale meus, dum pro amore et bone voluntate, dono tibi aliquid de

res meas in agro Seotunense, in Vallis; in primis dono tibi curtilo in

ipsa villa resedit; qui curtilus terminat a mano terra
Gerbirgo et

exio, et a medium die terra Bernoardo et Martino, a sero terra Raem-

mondo, et a cercio terra Maembal et de ipsa ereditate; infre ista

terminacione, de ipso curtilo una cum superposito et exio ad inte-

grum. Similiter dono tibi alias res meas, qùiquid ad ipso curtilo aspi-
ciunt oc sunt curtiferis, vineis, campis, pratis, silvis, pomis, pas-

cuis, aquis aquarumque decursibus, cum lo mulnaro 1, preter que
incartatum abeo et ex issarto 2 mihi reservo, alias res meas per-

inquisitas ad integrum tibi dono, in ea racione, se Emmeldis moret,